Gemeinde Apelern Rodenberg, den 07.11.2024

Bekannitmachung

Hiermit lade ich zur &ffentlichen Sitzung des Ausschusses fur Soziales, Sport und
Fremdenverkehr am

Dienstag, dem 19.11.2024, ein.

Sitzungsbeginn: 18:00 Uhr
Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus Reinsdorf, Schitzenweg 2, Reinsdorf

Tagesordnunag:

1

4.1

4.2

5.1

Feststellung der ordnungsgemdaBen Ladung, der Beschlussfahigkeit und
der Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls Uber die Sitzung vom 22.11.2023
Bericht der Verwaltung

Beratung

Spielplatze in der Gemeinde Apelern

Neugestaltung Spielplatz am Feuerwehrhaus in Reinsdorf
Antrdge

Weiteres Waldsofa an der SchutzhUtte "Am kleinen Riesen" - Anfrag
WGA/SPD+CDU

Anfragen der Ausschussmitglieder

Einwohnerfragestunde

Der Gemeindedirektor

Dr. Thomas Wolf



